15 DIAS - 15 EGUNEKOA

UDA 2021eko UMEEN IGERIKETA IKASTAROEN IZEN EMA
INSCRIPCION CURSOS NATACION INFANTIL UDA 2021:

Zenbakia Ordena Apellidos y nombre
Niimero Ordena Abizenak eta izena

171
170
140
83

128

61

127
143
125
138
63
133
48

148

149
132
137
54
55
161
160
69
68
.99
75
82
o6
57

130

79
134
141
53
51
50
159
90
92

8
7
76
53
64
34

63

79

97

74
36

69
21

82
83
68

73

27
28
89
88
42
41
5
47
52
29
30
66
49
70
77
26
24
23
87
60

62

ACHA SUAREZ, ASIER
ACHA SUAREZ, MAITANE ARIZBET
AGUIRREAZALDEGUI BLANCO, JON

- ALBERDI AZURMENDI, UXUE

ANDRADE GUILLEN, HUGO
ARAKISTAIN GORRIZ, AMAIUR
ARIZAGA ARANBERRI, LIBE
ARROYO APAOLAZA, NEREA

'ASTOLA DIEZ, AIALA

AZKETA BLANCO, JULEN

' BASARAS PEREZ, PATXI
.BECANA IGLESIAS, OIER

BILBAO GONZALEZ, AMAIA

CONDE LEMOS, LAIA

CONDE LEMOS, UNAX

CUETOS GONZALEZ, VERA
DIEGUEZ ERRASTI, JOKIN
EIZAGAETXEBERRIA ESPINOSA, IRA
EIZAGAETXEBERRIA ESPINOSA, NAI
ER RAGHAY DRIOVICH, ASSIL '
ER RAGHAY DRIOVICH, IYAD
ESPILLA ZABALO, ITZIAR '
ESPILLA ZABALO, OLATZ
EZENARRO NARBAIZA, ANITZ
EZPELETA RODRIGUEZ, AMAGOIA
FERNANDEZ QUINTANA, OLAIA
GABIOLA IBARRA, EKAIN

GABIOLA IBARRA, JUNE

GARCIA CLEMENTE, MIKEL

GARCIA GARCIA, LUKEN

GARCIA LEGARISTI, UXUE

GARRAMIOLA CAPEROCHIPI, MANE>

GASTESI OPAZO, MARTIN
GESTAL GALAN, ELENE
GESTAL GALAN, NAIA

" GHRIB, NADIR

GOENAGA MOREIRA, AITOR .
GONZALEZ ARGINTXONA, MARKEL

N° Abonado Dia

Hora

Bazkide Zen Eguna Ordua

26420
19960
56260
24109
55678
24411
55406
55635
56250
55673

£ 19431
56088
23696
56275
55319

56269
56267

23716

21426
56038

55632

22677
22676
21610
24492
26274
25618
25619
56130
23812
56281
56257
24466
23875
23874

55981 -

26411
22326

9
9
10
10
10

9

10

10 .

10
10
9
10
9
10
10
10
10
9
9

10

10
9
9
9

10

10
9
9

10

10

10

10
9
9
9

10

10

10

9:35
9:30
11:45
-9:50
10:45
11:45
10:40
12:05
13:35
-11:35
12:00
11:10
10:40
12:20
12:25
11:05
11:30
11:10
11:15
12:55
12:50
12:30
12:25
9:20
9:20
9:45
11:20
11:25
10:565
9:30
11:15
- 11:50
11:05
10:55
10:50
12:45
10:25
10:35



91
38
37
45
62
85
86
139
42
43
44
167
169
39
164
76
49
124
98
59
96
136
126
52
145
135
131
71
88
89
- 87
129
70
47
166
123
93
25
142
156
155
144
84
72
40
41
65
64
66
80

61
12
11
19
35
55
56

75

16

17.
18

23
94
13
20
48
22
96

32

72
98
25
81
71
67
44
58
59
57
65
43
20
92
95

78
86
85
80
54
45
14
15
38
37
39
50

GONZALEZ ARGINTXONA, MIREN
GONZALEZ CRISTOBAL, MAITANE
GONZALEZ CRISTOBAL, UDANE
GOROSABEL TXURRUKA, PERU
GRANDE ESNAOLA, ILARGI
HERNAEZ PEREZ, BENAT
HERNALTES GARCIA, MALEN
HUERTA ZUBIZARRETA, MARTIN
JAUREGI GOIKOETXEA, DANEL
KEREJETA FERNANDEZ, MANEX
KEREJETA FERNANDEZ, UXUE
KERR ELGEZUA, IBAI

KERR ELGEZUA, MAIALEN
LARRANAGA CORREDERA, NOA
LARRUSCARIN MURGA, HODE!}
LAZPITA ARREGUI, MARKEL
LIZARRALDE MEDIAVILLA, PAULA
LOPEZ ALVAREZ, IRAIA

LUQUE GOMEZ, SARA
MAGUNZELAIA TELLERIA, ETXAHUN
MARTIN VITORES, PAULA
MECOLALDE ALBENIZ, DANEL
MENDES FERNANDEZ, OIER

- MENDOZA TEJADA, JON

MICHELENA HIJAR, ANE

MURILLO COMINO, XUBAN
ORUESAGASTI TELLERIA, URKO
OSORO BILDOSOLA, SARE
PEREZ MOREIRA, GARI

PEREZ MOREIRA, JULE

PEREZ MOREIRA, XARE

PRIETO LUQUE, URKO _
RODRIGUEZ LOPEZ DE GAMIZ, MARI
RODRIGUEZ VAZQUEZ, PAULA
SALABERRIA GOIKOETXEA, MIKEL
SAN ILDEFONSOPEREZ, IZEI
SANZOL SODUPE, LIBE .
SOLOGAISTUA MUGICA, NERE
SOTO MONTES, LUCIA

SUAREZ DE LA TORRE, IRATI
SUAREZ DE LA TORRE, NAIA
TAMAME GONZALEZ, ALEX
TARDIO RODRIGUEZ, MARKEL
TREVINO HERMIDA, OIHAN
TREVINO OLABARRIA, ELENE
TREVINO OLABARRIA, JUNE
TREVINO VEGA, INAKI

TREVINO VEGA, LUCIA
TREVINO VEGA, MIKEL

UNAMUNO TORRE, BITTOR

22733
22202
19902
23188
22432
19563
22146

56262

23103
22160
22159
56282
56285
19298
56279
19615
26088
556323
23054
24213
24451
55810
56099
21103
56256
55808
56272
21268

24484

22149
24485

- 56270
24356
- 20731

56280
56129
26415

25834

55836
55367
54741
56103
23379
23781
22925
21285
21352
26127
20533

22635

OO W W© OO

10:30
9:55

9:50

10:30
11:50
10:00
10:05
11:40
10:15
10:20
10:25
13:15

1320

10:00
13:00
9:25

- 10:45

13:30
9:15
11:35
9:10
11:25
13:40
11:00
12:15
11:20
11:00
9:05
10:15
10:20
10:10
10:50
g:00
10:35
13:10
13:25
9:00-
9:40
12:00
12:40
12:35
12:10
9:55
9:10
10:05
10:10
12:10
12:05
12:15
9:35



81
60
67
74
100
36
165
95
153

58 -

51
33
40
46

10
91

84
31

UNAMUNO TORRE, MADD
UNZETABARRENETXEA HDEZ., JON
URBIETA BORINAGA, BRUNO
URIARTE ARREGUI, ELENE
USOBIAGA OTERMIN, IGOR
VALADE DE DIOS, ANDER

VARELA ELCORO-IRIBE, ALAIA
ZABALA OTXOA, JON

ZALDUEGUI FERNANDEZ, JON
ZUBIA CANO, DANEL

22634

26414
26412
21181
18064
23920

- 56093

19118
56278

- 24472

9:40
11:40
12:20

9:15

- 9:25

9:45
13:05
9:05
12:30
11:30



